TERMO DE CONTRATO Nº 120/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: HECOSERVICE CONSTRUÇÕES  CIVIS  LTDA
CNPJ: 06.928.948/0001-98

OBJETO: contratação de empresa especializada na execução de sondagem à percussão
(SPT), com finalidade de obtenção de ensaios de penetração e amostragem de solos, em
áreas adjacentes aos Complexos I, II, III-A, III-B, IV, V e Agência Fazendária, da Sede
da SEFAZ

VALOR CONTRATADO: R$ 14.578,00

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, com início no dia  01  de dezembro de 2010 e

término previsto para 30 de março de 2011.